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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE 

 “FRANCESCO  CRISPI” 
Piazza Giulio Cesare, n°1 - 92016  Ribera (AG) 

e-mail agic85700q@istruzione.it - pec agic85700q@pec.istruzione.it- website www.iccrispi.edu.it 

Tel. 0925/61182 - Fax  0925/545380 - C.F. 83002090849 - C.M. AGIC85700Q – Codice univoco UFW02M 

 
   Decr. n. 13       Ribera,21/02/2024 
 
 
       Agli alunni e ai genitori Classi I SSIG A.S. 2024/25 
       Agli Atti 

          All’Albo 
     Al Sito Web Sez. Strumento Musicale 

 
OGGETTO: Decreto di pubblicazione elenco ammessi al corso di strumento musicale della Scuola Sec. di I grado 
per l’a.s. 2024/25. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTE    le richieste di iscrizione al Corso ad indirizzo musicale della Scuola Sec. di I grado a.s. 2024/25; 
VISTE    le nomine al progetto “La musica continuItà” dei proff. Guddemi Giuseppe prot. n. 9875 del 
29/11/2023, Di Giorgi Franca prot. n. 9857 del 29/11/2023, Macaluso Antonino prot. n. 9876 del 29/11/2023 e 
Daino Filippo prot. 9858 del 29/11/2023; 
CONSIDERATI   gli esiti delle prove attitudinali svoltesi, 15 e 16 febbraio come da dichiarazione resa dal 
Presidente della Commissione di valutazione  prot. n. 1426 del 21/02/2024. 
 

DECRETA 
La pubblicazione della graduatoria degli esiti delle prove attitudinali e l’elenco degli alunni ammessi alle diverse 
classi del Corso ad indirizzo musicale per l’a.s. 2024/25. 

 

 
 

Classe di Chitarra 
 

 
N° NOMINATIVO SCELTA 

1 LO VETERE ANGELICA CHITARRA – 1 SCELTA 

2 BAIAMONTE ALFONSO CHITARRA – 1 SCELTA 

3 D'AZZO LIBORIO CHITARRA – 1 SCELTA 

4 DI GIOVANNA CHIARA CHITARRA – 1 SCELTA 

5 VINCI GIULIA CHITARRA – 1 SCELTA 

6 BONSANGUE MARTINA CHITARRA – 1 SCELTA 

7 DI SALVO ALBERTO CHITARRA – 1 SCELTA 
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Classe di Violino 
 
 

N° NOMINATIVO SCELTA 

1 BEN ROMDHANE MOHAMED JIHED VIOLINO - 1 SCELTA 

2 CANZERI DOMENICO VIOLINO - 2 SCELTA 

3 COLOMBO ALESSANDRO VIOLINO - 3 SCELTA 

4 SPADARO ANTHONY VIOLINO - 1 SCELTA 

5 DI MORA LUCREZIA VIOLINO - 2 SCELTA 

6 CRAPARO NOEMI VIOLINO - 3 SCELTA 

7 ZAMBITO SILVIA VIOLINO - 3 SCELTA 

 
 

Classe di Pianoforte 
 
 

N° NOMINATIVO SCELTA 

1 AQUILINA AURORA PIANOFORTE - 1 SCELTA 

2 TERRITO DAMIANO PIANOFORTE - 1 SCELTA 

3 CORTESE FLAMINIA PIANOFORTE - 1 SCELTA 

4 CIMINO SOFIA PIANOFORTE - 1 SCELTA 

5 ZICARI CARLOTTA PIANOFORTE - 1 SCELTA 

6 BARBIERA GIORGIA PIANOFORTE - 1 SCELTA 

7 CIPOLLA CLARA PIANOFORTE - 1 SCELTA 

 

 
Classe di Clarinetto 

 
 

N° NOMINATIVO SCELTA 

1 SPATARO LUIGI CLARINETTO - 1 SCELTA 

2 MODDERNO ANGELO CLARINETTO - 1 SCELTA 

3 FERRARO ACCURSIO CLARINETTO - 3 SCELTA 

4 MLAOUHI YASMINE CLARINETTO - 1 SCELTA 

5 BLANDINO GIADA CLARINETTO - 1 SCELTA 

6 CAPPELLO GAETANO CLARINETTO - 2 SCELTA 

7 SEGRETO VINCENZO CLARINETTO - 3 SCELTA 

 

Ribera lì 19 Febbraio 2024 

La commissione 

Prof.ssa Franca Di Giorgi 
Prof. Antonino Macaluso 
Prof. Filippo Daino 
Prof. Giacinto Campisi 
 
Presidente della commissione  
Prof. Giuseppe Guddemi 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Emanuele Giordano 

 

Firme autografate sostituite a mezzo stampa, ai sensi dell'art.3, comma 2, del D.lgs.39/1993 
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Graduatoria di Strumento Musicale  
per anno scolastico 2024/2025 

 

  
 
 

N° COGNOME NOME 
PRESENTE/

ASSENTE 
PREFERENZA ASSEGNAZIONE 

1 AQUILINA AURORA PRESENTE PF PIANOFORTE - 1 SCELTA 

2 TERRITO DAMIANO PRESENTE PF PIANOFORTE - 1 SCELTA 

3 SPATARO LUIGI PRESENTE CL CLARINETTO - 1 SCELTA 

4 LO VETERE ANGELICA PRESENTE CH-PF-VL-CL CHITARRA - 1 SCELTA 

5 MODDERNO ANGELO PRESENTE CL CLARINETTO - 1 SCELTA 

6 BEN ROMDHANE MOHAMED JIHED PRESENTE VL VIOLINO - 1 SCELTA 

7 BAIAMONTE ALFONSO PRESENTE CH-PF-VL-CL CHITARRA - 1 SCELTA 

8 CORTESE FLAMINIA PRESENTE PF-VL-CH PIANOFORTE - 1 SCELTA 

9 CIMINO SOFIA PRESENTE PF-CH PIANOFORTE - 1 SCELTA 

10 D'AZZO LIBORIO PRESENTE CH-PF-VL-CL CHITARRA - 1 SCELTA 

11 DI GIOVANNA CHIARA PRESENTE CH-PF CHITARRA - 1 SCELTA 

12 ZICARI CARLOTTA PRESENTE PF-VL-CH-CL PIANOFORTE - 1 SCELTA 

13 VINCI GIULIA PRESENTE CH CHITARRA - 1 SCELTA 

14 BONSANGUE MARTINA PRESENTE CH-Cl-VL-PF CHITARRA - 1 SCELTA 

15 BARBIERA GIORGIA PRESENTE PF-CH-VL-CL PIANOFORTE - 1 SCELTA 

16 FERRARO ACCURSIO PRESENTE PF-CH-CL-VL CLARINETTO - 3 SCELTA 

17 DI SALVO ALBERTO PRESENTE CH CHITARRA - 1 SCELTA 

18 CIPOLLA CLARA PRESENTE PF-CH-VL-CL PIANOFORTE - 1 SCELTA 

19 CANZERI DOMENICO PRESENTE PF-VL-CH-CL VIOLINO - 2 SCELTA 

20 COLOMBO ALESSANDRO PRESENTE CH-PF-VL VIOLINO - 3 SCELTA 

21 MLAOUHI YASMINE PRESENTE CL-CH CLARINETTO - 1 SCELTA 

22 BLANDINO GIADA PRESENTE CL-CH-PF-VL CLARINETTO - 1 SCELTA 

23 CAPPELLO GAETANO PRESENTE PF-CL CLARINETTO - 2 SCELTA 

24 SPADARO  ANTHONY PRESENTE VL-PF-CH-CL VIOLINO - 1 SCELTA 

25 DI MORA LUCREZIA PRESENTE PF-VL VIOLINO - 2 SCELTA 

26 CRAPARO NOEMI PRESENTE PF-CH-VL-CL VIOLINO - 3 SCELTA 

27 SEGRETO VINCENZO PRESENTE CH-PF-CL-VL CLARINETTO - 3 SCELTA 

28 ZAMBITO SILVIA PRESENTE PF-CH-VL-CL VIOLINO - 3 SCELTA 

29 CANZERI CHRISTIAN PRESENTE CH-PF-VL-CL non assegnato  

30 DI GRADO GIOVANNI PRESENTE CH non assegnato 

31 GUDDEMI ELISA PRESENTE PF non assegnato 

32 PERRICONE SOFIA PRESENTE PF non assegnato 

33 CAMPISI ANTONINO PRESENTE CH-PF-CL non assegnato 
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34 ZAMBUTO VINCENZO ASSENTE   

35 CARUANA EMILY ASSENTE   

36 CIAGOLA GRACE ASSENTE   

37 FRENNA LEONARDO ASSENTE   

38 PARANUNZIO VINCENZO ASSENTE   

 

 

Ribera lì 19 Febbraio 2024 

La commissione 

Prof.ssa Franca Di Giorgi 
Prof. Antonino Macaluso 
Prof. Filippo Daino 
Prof. Giacinto Campisi 
 
 
Presidente della commissione  
Prof. Giuseppe Guddemi 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Emanuele Giordano 

 

Firme autografate sostituite a mezzo stampa, ai sensi dell'art.3, comma 2, del D.lgs.39/1993 
 
 

 


